



Gmina Wińsko
Plac Wolności 2
56-160 Wińsko
tel. 71 380 42 00 fax. 71 389 83 66
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl



Wińsko, dnia 08.07.2020 r.

IZR.271.29.1.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg gminnych”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 1843) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w postępowanie Zamawiający, Gmina Wińsko udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy w ramach odwodnienia wykonawca powinien uwzględnić wykonanie powierzchniowego odwodniania liniowego oraz studzienek i kolektorów podziemnych przyłączy kanalizacyjnych?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zakresu robót, Wykonawca zobowiązany jest do wykonania odwodnienia remontowanego pasa drogowego. Odwodnienie należy wykonać w sposób uniemożliwiający zmianę kierunku i natężenia odpływu wód opadowych lub roztopowych – ze szkodą dla gruntów sąsiednich.

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania odwodnienia z uwzględnieniem w/w.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach robót na drogach oznaczonych jako nr działki należy wykonać inwentaryzację geodezyjną?

Odpowiedź:

Tak, wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej jest obowiązkowe.

Pytanie nr 3:

Czy na odcinkach o słabej nośności należy przewidzieć cementową stabilizację gruntu i czy będzie możliwość rozliczenia jej jako robota dodatkowa?



Gmina Wińsko

Plac Wolności 2

56-160 Wińsko

tel. 71 380 42 00 fax. 71 389 83 66

www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl



Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany przed złożeniem oferty uzyskać wszelkie potrzebne informacje dotyczące warunków miejscowych, rozmiaru i natury robót, wymaganych rozwiązań technicznych oraz materiałów i urządzeń niezbędnych do wykonania zamówienia oraz informacji dotyczących ryzyka i trudności oraz wszelkich okoliczności, jakie mogą mieć wpływ na wartość złożonej oferty przetargowej.

Na wykonanie zamówienia Wykonawca określi cenę ryczałtową. Wynagrodzenie ryczałtowe, pozostanie niezmiennie przez cały okres realizacji robót i nie będzie podlegało zmianom, negocjacji ani waloryzacji.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający udostępni teren na składowanie urobku pozyskanego z prac ziemnych?

Odpowiedź:

Do zakresu robót i obowiązków wykonawcy przedmiotu zamówienia w ramach ceny ryczałtowej należy składowanie, wywóz i utylizacja odpadów.

Pytanie nr 5:

W ramach prac remontowych czy należy wykonać napraw i wymiany krawężnika kamiennego na ławie betonowej, czy alternatywnie mogą być zastąpione krawężnikiem betonowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany krawężników kamiennych na betonowe.

Pytanie nr 6:

Czy należy przewidzieć korektę profilu podłużnego na odcinkach dróg gruntowych?

Odpowiedź:

Tak, profil podłużny należy skorygować do poziomu sąsiadujących działek z uwzględnieniem treści odpowiedzi na Pytanie nr 1.

✓



Gmina Wińsko

Plac Wolności 2

56-160 Wińsko

tel. 71 380 42 00 fax. 71 389 83 66

www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl



Niniejsze pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr IZR.271.29.2020 i są dla stron wiążące.

WÓJT GMINY

Jolanta Kryśowata-Ziel

